
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí 
CGC 01.612.55610001-00 

Av. Boa Esperança S/N - CEP 64.595-000 
Curral Novo do Piauí - P1 

DECRETO no  003/2021. 

Curral Novo do Piauí - P1, 25 de janeiro de 2021. 

DISPÕE SOBRE FERIADO 
MUNICIPAL POR OCASIÃO DO 
ANIVERSÁRIO DA CIDADE e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI, 
no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. 10  - Fica decretado FERIADO MUNICIPAL no Município de 
Curral Novo do Piauí no dia 26 de janeiro de 2021, em virtude do dia do 
Aniversário da Cidade de Curral Novo do Piauí, e Ponto Facultativo no dia 27 
de janeiro de 2021. 

Art. 20  - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO 
entrará em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Curral Novo do Piauí (P1), 25 de janeiro de 2021. 

u 

ABEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 
AbQL Francisco dQ 0. Júawr 

PPFEiTO MUICPAL 
CPF: Ô.530.S80 


